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Bygaardens Vejlaug

Referat /protokol over den resterende ordinære generalforsamling (fra pkt 4.)

Der var 57 stemmeberettigede ind. fuldmagter.
Torben Gelineck fortsatte som dirigent. Herefter gik forsamlingen over til afstemning mellem de to forslag:

Resultatet blev at kontingentet fastsættes til 1511,-kr pr kontingentenhed
Dvs. enfamilieshuse: 1511,-
to-familieshuse 3022,-
tre-familieshuse 4533,-
fir-families og erhverv 6044,-

- stilleveje. Marianne Brask gennemgik stillevejsgruppens projektudkast (se
indkaldelsen). Prisen for de foreslåede bump og den nødvendige skiltning er ialt
153.000, - (ind. moms).
De kommunale krav til stillevejsetablering er dels at der skal være mindst 60 %'s flertal
for forslaget, som skal fremlægges på en varslet generalforsamling, der skal etableres
bump og skiltning (man må derimod ikke spærre vejen) og det endelige projekt skal til
lokalplanhøring.
Det blev endvidere oplyst at stillevejene kan etableres integreret i vejrenoveringen,
samt at man ikke kan lave skiltning af stilleveje uden at der etableres bump.

6. Valg af bestyrelse.

Fra salen blev det kritiseret at der ikke var flere bump end de foreslåede, som
modsvarer de kommunale anbefalinger.
Herefter fulgte en mere generel debat for og imod stilleveje, hvorefter forsamlingen gik
over til afstemning:
Resultatet blev at forslaget blev vedtaget med 37 stemmer for og 15 imod.

Jørn E. Andersen (By 6) og Hans Chr. Rørdam (Bø 35) blev genvalgt.
Ole Windeløv (Bø 37) blev indvalgt som erstatning for Per Malmberg (Br 6B).
Som suppleanter genvalgtes Jan Thygesen (Ka 11) og Marit Vilshammer (Ka 16).

Flemming Christiansen (ByI5) og Marianne Brask (Bø 40) var ikke på valg dette år.

7. Valg af revisorer.

- Vejrenovering. Hans Chr Rørdam gennemgik bestyrelsens forslag til en fire-årig
renovering afveje og kantsten i vejlaugets område (se indkaldelsen).
Der var fra salen en vis kritik af den foreslåede OB-belægning, som nok er billigst og
holdbar, men ikke særlig børnevenlig pga de "løse" sten som skal køres ned i et
underliggende bitumen-lag. Diskussionen endte med at bestyrelsen blev pålagt at
fremlægge al relevant viden om forskellige belægningstyper på generalforsamlingen i
1995.
Herefter blev der spurgt til kloakkernes tilstand, hvortil bestyrelsen svarede at en
tidligere foreslået TV-inspektion var blevet nedstemt af generalforsamlingen, men at
kloak-spulerne vurderede regnvandskloakkerne som rimelige. Hovedkloakken midt i
vejen er kommunal.
Herefter fulgte endnu nogen debat hvor tendensen (for referenten) var at forsamlingen
hellere ville have en god og dyrere løsning end den billigst mulige. Forsamlingen gik
herefter over til afstemning:
Bestyrelsens fonlag til vejrenovering blev vedtaget med 57 stemmer for.

Ole Hjørne og Poul Hjort Pedersen blev genvalgt som revisorer.
Verner Mortensen blev genvalgt som suppleant.

Alle valg med akklamation.

8. Eventuelt.
Fra salen blev det beklaget at der kun var en papir-container ved
BratskovvejlHerlufsholmvej, bestyrelsen sørger for en mere.

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden og bestyrelsen takkede dirigenten for
god og myndig mødeledelse. Forsamlingen takkede bestyrelsen.

5. Budget og kontingentfastsættelse.
Marianne Brask gennemgik det udsendte budgetforslag og oplyste at den budgetterede
indtægt på 317.500 betød at en kontingentenhed (jvnf den vedtagne vedtægtsændring)
ville blive 1511,- kr.
Ole Windeløv foreslog en indtægt på 350.000,- kr , hvilket pr enhed blev 1667,-.

for referatet: dirigent:
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